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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

*1106***

44**6*0*

**4*83*5

7*41**9*

52***3*6

*1**9*70

0**1*08*

714**4**

*11*8**2

*9*1*0*3

71*5**5*

7*5*2*0*

*00***22

7***509*

102***9*

*2***117

 09.6421

 08.0016

 07.7802

 07.3000

 07.1302

 07.0705

 06.9458

 06.6612

 06.6453

 06.5287

 06.4695

 06.2309

 06.1972

 06.1608

 05.9643

 05.8644

16328-09

14636-09

15374-09

15178-09

15197-09

14686-09

15907-09

15418-09

14547-09

15152-09

16759-09

15187-09

14604-09

14541-09

14577-09

15205-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09001025

09008172

09006497

09008342

09003861

09001013

09012412

09001694

09008184

09003401

09001086

09008226

09000835

09000161

09000151

09008317

CEIP

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

SOLAR DEL CID

FRAY PEDRO PONCE DE LEÓN

NUESTRA SEÑORA DE LAS ALTICES

ALTAMIRA

CERVANTES

SIERRA DE ATAPUERCA

FUENTECILLAS

CAMINO DE SANTIAGO

FUENTEMINAYA

PONS SOROLLA

FUENTES BLANCAS

ANDUVA

JUAN ABASCAL

FERNÁN GONZÁLEZ

SIMÓN DE COLONIA

LA CHARCA

BURGOS

BURGOS

VILLASANA DE MENA

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

LERMA

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BRIVIESCA

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARTINEZ  CUEVAS, ANA

GONZALEZ  PEREZ, NURIA

PACHO  BARREALES, VANESA

TORIELLO  GARCIA, RAQUEL

GARCIA  CASTAÑO, ANA CRISTINA

LEON  RODRIGUEZ, BARBARA

FERRERO  VILLARES, ELENA IRIS

ALVAREZ  DELGADO, LORENA

CASTRO  GARCIA, PATRICIA DE

MENDEZ  LOPEZ, ROCIO

DIEZ  GARCIA, AIDA

FERNANDEZ  FERNANDEZ, SANDRA

GONZALEZ  GOMEZ, JENNIFER

FUERTES  DIEGUEZ, ELENA

RODRIGUEZ  TURIENZO, MARIA DEL CARMEN

SANZ  GONZALEZ, MIRIAM

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

AUDICIÓN Y LENGUAJEALESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

7***948*

**46*03*

*156***8

*19***02

**45**41

 05.7967

 05.7281

 05.5334

 05.4260

 05.2317

15244-09

15221-09

15299-09

14587-09

15171-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09003873

09003885

09005420

09000744

09003551

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

PRINCIPE DE ESPAÑA

LAS MATILLAS

FERNÁN GONZÁLEZ

RAIMUNDO DE MIGUEL

SAN ISIDRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

SALAS DE LOS INFANTES

BELORADO

MEDINA DE POMAR

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AL

AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BERMEJO  GONZALEZ, ALEXANDRA

ALVAREZ  RODRIGUEZ, VERONICA

LANCHAS  QUINTANA, CELESTE

RODRIGUEZ  SERRANO, BEATRIZ

RENEDO  RODRIGUEZ, LAURA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

AUDICIÓN Y LENGUAJEALESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:



07 Agosto 2019

CUERPO DE MAESTROS

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2019/2020

Página:    3/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

**28*5*8

71*3***4

7*2*49**

**26*1*2

7**0**56

**88*80*

**4**659

13*7*2**

**9**729

***989*0

7*1***34

71**7*1*

12****59

**0*27*4

*12**96*

*1**460*

 09.4469

 09.2109

 08.1635

 07.9077

 07.8401

 07.6596

 07.3898

 07.2106

 07.1837

 07.1295

 07.0764

 07.0512

 06.9072

 06.7666

 06.7400

 06.6343

14654-09

14602-09

15230-09

15310-09

15243-09

14652-09

15117-09

14645-09

15113-09

14574-09

14685-09

14646-09

15149-09

14627-09

15142-09

20307-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007945

09000835

09003897

09005985

09003873

09007635

09002251

09001086

09002169

09000151

09001013

09001086

09003401

09000914

09002753

09007817

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

JUECES DE CASTILLA

JUAN ABASCAL

LOS ÁNGELES

PETRA LAFONT

PRINCIPE DE ESPAÑA

JUAN DE VALLEJO

VIRGEN DE LA ANTIGUA

FUENTES BLANCAS

MARQUÉS DE CAMARASA

SIMÓN DE COLONIA

SIERRA DE ATAPUERCA

FUENTES BLANCAS

PONS SOROLLA

FRANCISCO DE VITORIA

MAXIMINO SAN MIGUEL DE LA 
CÁMARA

SANTA MARIA

BURGOS

BRIVIESCA

MIRANDA DE EBRO

TARDAJOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

CEREZO DE RÍO TIRÓN

BURGOS

CASTROJERIZ

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

LERMA

BURGOS

GUMIEL DE IZÁN

ARANDA DE DUERO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  OBREGON, VANESA

MARTINEZ  FREIJO, FLORINDA

SAGREDO  VENERO, MONICA

CASTRO  SAGREDO, BEATRIZ

PEÑA  PLATERO, ALVARO

LAFUENTE  DEL PINO, DAVID

VEGA  DIEZ, SONIA

RASINES  ZORRILLA, SHEILA

TEJERINA  MARINO, MARIA

LOPEZ  OLMEDO, ALVARO

ALONSO  FERNANDEZ DE VALDERRAM, SILVIA

LOPEZ  DE ROJAS, GABRIELA

DIEZ  ALONSO, MARIA DEL ROSARIO

VEGA  ALCALA, JOSE MANUEL

AMIGO  PEREZ, MIRIAM

SALGADO  LOPEZ, ALICIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN FÍSICAEFESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

7**4**45

71*08***

11***8*4

1*3**8*8

*11*0**2

12***82*

*19**2*4

*1**066*

 06.5857

 06.5796

 06.5695

 06.5464

 06.5378

 06.5332

 06.5030

 06.4264

15121-09

15392-09

15264-09

14585-09

15218-09

15249-09

15167-09

15177-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09002388

09008779

09004841

09000744

09003885

09004440

09003551

09008342

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

ALEJANDRO RODRÍGUEZ DE 
VALCÁRCEL

CRA SIERRA DE PINARES

SAN ROQUE

RAIMUNDO DE MIGUEL

LAS MATILLAS

SAN SALVADOR

SAN ISIDRO

ALTAMIRA

COVARRUBIAS

VILVIESTRE DEL PINAR

PRADOLUENGO

BELORADO

MIRANDA DE EBRO

OÑA

MEDINA DE POMAR

MIRANDA DE EBRO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

EF

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CONDE  GONZALEZ, CRISTINA RAFAELA

MIRANDA  IZCARA, MARCOS

RAMOS  LOPEZ, ISMAEL

PARTE  MEDIAVILLA, OSCAR DE LA

GARCIA  SASETA, MARIA

GALAN  AINSUA, BEATRIZ

GOMEZ  FRAILE, ISABEL

PADIERNA  ALONSO, VIRGINIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN FÍSICAEFESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*28*3**

**2*604*

7*2**78*

712***7*

5****355

*3*57**9

***4692*

7*2*0*8*

131**7**

**2*93*3

1**51**3

1*173***

30***1*6

7*279***

4**879**

**30*2*4

 09.5083

 08.8861

 08.4200

 08.3862

 08.3772

 08.3770

 08.3090

 08.2811

 08.0274

 07.9414

 07.9006

 07.8737

 07.7098

 07.4695

 07.3998

 07.3883

15340-09

14595-09

14653-09

14687-09

14579-09

14658-09

15190-09

14689-09

14596-09

15200-09

15140-09

15331-09

14624-09

14655-09

14567-09

14550-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09012281

09000835

09007945

09001025

09000744

09000926

09003861

09001001

09000835

09008317

09002753

09006761

09000914

09000963

09000151

09007908

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

GLORIA FUERTES

JUAN ABASCAL

JUECES DE CASTILLA

SOLAR DEL CID

RAIMUNDO DE MIGUEL

MARCELIANO SANTAMARÍA

CERVANTES

VENERABLES

JUAN ABASCAL

LA CHARCA

MAXIMINO SAN MIGUEL DE LA 
CÁMARA

FRAY ENRIQUE FLÓREZ

FRANCISCO DE VITORIA

LOS VADILLOS

SIMÓN DE COLONIA

SANTA CATALINA

VILLALBILLA DE BURGOS

BRIVIESCA

BURGOS

BURGOS

BELORADO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BRIVIESCA

MIRANDA DE EBRO

GUMIEL DE IZÁN

VILLADIEGO

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

VAL  ORCAJO, MARIA DEL ROCIO DEL

VAL  MARTIN, ESTHER DEL

CALVO  SERNA, PATRICIA DEL CARMEN

BALLANO  ANDRES, ANGELA

LLANOS  MARTIN, SARA MARIA

MARIJUAN  MERINO, MARIA SOLEDAD

GONZALEZ  HERNANDEZ, CRISTINA

GARMILLA  MARTINEZ, CAROLINA

GONZALEZ  TAMAYO, NOELIA

GARCIA  SAEZ, MARIA

VILLAFRUELA  DELGADO, BEATRIZ

MENDES  DA SILVA, ESTELA VERONICA

JIMENEZ  CALERO, MARIA DEL CARMEN

RIO  ALVAREZ, TANIA DEL

TOLEDO  PRIETO, SANDRA

ARBAIZAR  PASTOR, SUSANA MARIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

7*294***

71**91**

7**92**7

*1**30*9

7**78*2*

*90*5*8*

1*34**3*

12**21**

7*2**79*

**1**132

*2417***

7*95*4**

**4*3*89

7**3*1*5

7*1**4*4

***0914*

 07.2941

 07.2712

 07.2501

 07.2374

 07.2191

 07.2044

 07.1824

 07.1710

 07.1556

 07.1520

 07.1457

 07.1311

 07.1038

 07.0608

 07.0446

 07.0268

14637-09

14568-09

15201-09

15285-09

14534-09

15381-09

14539-09

14560-09

14679-09

14536-09

14548-09

14549-09

14569-09

14561-09

14642-09

15207-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09012412

09000151

09008317

09008706

09000148

09008779

09000161

09007817

09001037

09000148

09007908

09007908

09000151

09007817

09001086

09003885

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

FUENTECILLAS

SIMÓN DE COLONIA

LA CHARCA

CRA CARDENAL CISNEROS

CASTILLA

CRA SIERRA DE PINARES

FERNÁN GONZÁLEZ

SANTA MARIA

RÍO ARLANZÓN

CASTILLA

SANTA CATALINA

SANTA CATALINA

SIMÓN DE COLONIA

SANTA MARIA

FUENTES BLANCAS

LAS MATILLAS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

ROA

ARANDA DE DUERO

VILVIESTRE DEL PINAR

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

BURGOS

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

TAPIA  MERINO, MIRIAM

ARNAIZ  ELVIRA, VIRGINIA

CAPELLAN  RIOJA, EVA

MELIDA  INFANTE, SARA

SEIJO  BAZ, MERCEDES

ACUÑA  GONZALEZ, FATIMA

PIÑERO  NAVAS, CRISTINA

CARRION  VILLANUEVA, ANA

SANZ  DE MIGUEL, DIANA

FRUTOS  GONZALEZ, RUTH

SANCHEZ  EGIDO, PATRICIA

MATE  LABRADOR, LAURA

VEGA  FERREIRA, MARIA GLORIA

GOMEZ  MOYANO, MARTA

SANCHEZ  ROMERA, CLARA

OLIVAR  DOMINGUEZ, ANA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

7**14*0*

*116***8

**3*0*79

**9*17*4

**4*4*43

71*80***

**459*5*

*08**7*0

1**1*8*6

*27***08

11***5*0

***5178*

1***66*2

*11**7*7

*141*7**

71****92

 07.0123

 07.0070

 07.0008

 06.9904

 06.9881

 06.9713

 06.9690

 06.9669

 06.9653

 06.9595

 06.9472

 06.9386

 06.7706

 06.1267

 05.8551

 05.4130

15300-09

15259-09

15246-09

15342-09

14562-09

15343-09

15134-09

15303-09

15290-09

15250-09

15345-09

15154-09

15315-09

15155-09

15156-09

15316-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09005754

09004841

09004440

09007143

09007817

09007143

09008755

09008718

09008706

09008767

09007143

09003551

09006151

09003551

09003551

09006151

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

VIRGEN DE LAS ERAS

SAN ROQUE

SAN SALVADOR

PRINCESA DE ESPAÑA

SANTA MARIA

PRINCESA DE ESPAÑA

CRA RIBERDUERO

CRA ROSA CHACEL

CRA CARDENAL CISNEROS

REY WAMBA

PRINCESA DE ESPAÑA

SAN ISIDRO

TESLA

SAN ISIDRO

SAN ISIDRO

TESLA

SANTIBÁÑEZ-ZARZAGUDA

PRADOLUENGO

OÑA

VILLARCAYO

ARANDA DE DUERO

VILLARCAYO

FUENTESPINA

SONCILLO

ROA

PAMPLIEGA

VILLARCAYO

MEDINA DE POMAR

TRESPADERNE

MEDINA DE POMAR

MEDINA DE POMAR

TRESPADERNE

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

EI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MENDEZ  FUENTES, MARIA ROSA

RODRIGUEZ  VALLES, SARA

HERNANDEZ  VELAZQUEZ, MARIA

NOGUERA  GOMEZ, MARIA LUISA

FERNANDEZ  MONTEIRA, LUCIA

GONZALEZ  SAINZ-MAZA, CRISTINA

GARCIA  CASO, ANA

GOMEZ  MORCUENDE, GEMA

MARTIN  PAREDES, PALOMA

FERNANDEZ  SANTOS, BEATRIZ

SEISDEDOS  FERNANDEZ, SUSANA

CALVO  CUENDE, MARIA DEL ROSARIO

ARRANZ  CATEDIANO, NATALIA

GOMEZ  LOPEZ, REBECA

ALONSO  MADRUGA, MARIA DEL CARMEN

TOQUERO  MARTIN, MARIA ISABEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN INFANTILEIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:



07 Agosto 2019

CUERPO DE MAESTROS

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2019/2020

Página:    8/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

*128**6*

*102***9

*12***63

7**93*0*

*1*86**5

7**96**6

13***8*0

*1**74*3

**10**59

7**09*1*

**28*40*

**16*5*2

71***4*5

71***1*1

**3*194*

*13*9*9*

 09.9557

 08.9271

 08.5042

 08.3516

 08.0749

 07.8669

 07.7184

 07.7180

 07.6520

 07.4626

 07.4441

 07.3717

 07.1806

 07.1722

 07.1630

 07.0290

14663-09

15186-09

14650-09

15241-09

14677-09

14684-09

16325-09

15274-09

15135-09

14641-09

14660-09

14676-09

14644-09

14651-09

15275-09

15338-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007970

09008226

09007635

09003873

09001037

09001013

09000914

09012266

09008755

09012412

09000926

09001037

09001086

09007635

09012266

09012278

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

MIGUEL DELIBES

ANDUVA

JUAN DE VALLEJO

PRINCIPE DE ESPAÑA

RÍO ARLANZÓN

SIERRA DE ATAPUERCA

FRANCISCO DE VITORIA

SATURNINO CALLEJA

CRA RIBERDUERO

FUENTECILLAS

MARCELIANO SANTAMARÍA

RÍO ARLANZÓN

FUENTES BLANCAS

JUAN DE VALLEJO

SATURNINO CALLEJA

VILLAGONZALO-PEDERNALES

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

QUINTANADUEÑAS

FUENTESPINA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

QUINTANADUEÑAS

VILLAGONZALO PEDERNALES

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RUIZ  SANTILLAN, MONICA

GONZALEZ  IGLESIAS, DIEGO

CALLE  FERNANDEZ, YESSICA

GARCIA  SANTOS, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ  BERMEJO, SONIA

VILLANUEVA  LOBATO, MARTA

DIEZ  DIEZ, MYRIAN DEL PILAR

GARCIA  NINCEHELSER, MARIA ELENA

PERDIGUERO  TORRE, MARIA DEL MAR

CASTRO  DEL RIO, ALBA MARIA

CAMARERO  HERAS, MARIA CRISTINA

GARCIA  GARCIA, LUIS IVAN

CASADO  MILLAN, PATRICIA

LAMANA  VICENTE, JORGE

GONZALEZ  ELENA, IÑIGO

GONZALEZ  CALLEJA, LAURA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉSFIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

71*0*8**

*1*9**11

7***533*

*1*4*30*

*13*1**5

7128****

7**9*07*

***041*8

**165**9

1*0***97

**4*9*96

**4700**

***060*1

7*3***09

**1061**

71*4*0**

 07.0131

 06.9871

 06.7305

 06.7145

 06.7033

 06.6998

 06.6997

 06.6644

 06.6166

 06.6035

 06.5825

 06.5650

 06.5479

 06.5404

 06.5388

 06.5148

14592-09

14601-09

15362-09

15330-09

15141-09

15263-09

14593-09

14573-09

14594-09

14556-09

15432-09

15166-09

14580-09

14557-09

15242-09

15255-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008068

09000835

09006497

09002339

09002753

09004841

09008068

09000151

09008068

09007908

09008883

09003551

09000744

09007908

09003873

09008691

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

DOÑA MENCIA DE VELASCO

JUAN ABASCAL

NUESTRA SEÑORA DE LAS ALTICES

CONDADO DE TREVIÑO

MAXIMINO SAN MIGUEL DE LA 
CÁMARA

SAN ROQUE

DOÑA MENCIA DE VELASCO

SIMÓN DE COLONIA

DOÑA MENCIA DE VELASCO

SANTA CATALINA

CENTRO DE ADULTOS DE BRIVIESCA

SAN ISIDRO

RAIMUNDO DE MIGUEL

SANTA CATALINA

PRINCIPE DE ESPAÑA

CRA DIEGO MARÍN

BRIVIESCA

BRIVIESCA

VILLASANA DE MENA

TREVIÑO

GUMIEL DE IZÁN

PRADOLUENGO

BRIVIESCA

ARANDA DE DUERO

BRIVIESCA

ARANDA DE DUERO

BRIVIESCA

MEDINA DE POMAR

BELORADO

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

PEÑARANDA DE DUERO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

LUENGAS  MARTINEZ, SARA

CARRANZA  ANTON, PAULA

VICARIO  ANGULO, REBECA

HERRAN  ROCANDIO, SILVIA

RODRIGO  SAIZ, HECTOR

LORENZO  HEATH, MARIA ISABEL

RUIZ  GARCIA, ISABEL

GONZALO  ROMERO, MARTA

MORAL  SAENZ, LARA MARIA

CARRASCO  CASTRO, MARIA CRISTINA

QUINTANILLA  RODRIGUEZ, NOEMI

CAÑON  CASTAÑON, ESTEFANIA

ZAMANILLO  MATEO, BELEN

MATE  TEJEDOR, SARA

VELA  HORTIGUELA, ANA

RIEGO  CASADO, MELANIA DEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉSFIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

**467*4*

*14*93**

71***4*5

2*4**5*0

72*1**8*

711****6

*1***489

7***56*7

**303**6

**364**2

7**32*0*

71**8*7*

**281**9

715*1***

7*306***

*130**9*

 06.4878

 06.4684

 06.4556

 06.4147

 06.3974

 06.3754

 06.3744

 06.3365

 06.3248

 06.2668

 06.2388

 06.2325

 06.1575

 06.1490

 06.1460

 06.1368

15176-09

15182-09

14600-09

15430-09

15252-09

15256-09

15434-09

20218-09

14555-09

15353-09

15146-09

14566-09

15120-09

15137-09

15138-09

15179-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008342

09008226

09000835

09008160

09008688

09008691

09008275

09003551

09007908

09007143

09004798

09007817

09002388

09008755

09008755

09008342

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

ALTAMIRA

ANDUVA

JUAN ABASCAL

CONDE DE ARANDA

MONTES OBARENES

CRA DIEGO MARÍN

REAL AQUENDE

SAN ISIDRO

SANTA CATALINA

PRINCESA DE ESPAÑA

CRA LA DEMANDA

SANTA MARIA

ALEJANDRO RODRÍGUEZ DE 
VALCÁRCEL

CRA RIBERDUERO

CRA RIBERDUERO

ALTAMIRA

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

BRIVIESCA

ARANDA DE DUERO

PANCORBO

PEÑARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

MEDINA DE POMAR

ARANDA DE DUERO

VILLARCAYO

HUERTA DE REY

ARANDA DE DUERO

COVARRUBIAS

FUENTESPINA

FUENTESPINA

MIRANDA DE EBRO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

FI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SAA  GARCIA, BARBARA

LOPEZ  SANTOS, MIRIAM

GOICOECHEA  ROMAN, CHRISTIAN

MAZUELA  GALLO, CLAUDIA

BILBAO  GUTIERREZ, NAHIARA

MATEO  ORTEGA, ALBERTO

VEGA  BORGES, SOFIA

ALONSO  GARCIA, PAULA

FUENTE  MEDRANO, ANA

GONZALEZ  CARRASCAL, NOELIA

VALERO  FERNANDEZ, ALEJANDRO

BRIONGOS  PASCUAL, ANDREA

PARDO  GONZALEZ, DELIA

BREA  MARCOS, AIDA

GONZALEZ  VELEZ, NAGORE

SAEZ  CUBILLO, DANIEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉSFIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

70*8*5**

712***2*

***822*9

*1*6**58

*1**02*4

 06.1073

 06.0992

 06.0854

 06.0629

 06.0617

15354-09

15387-09

15248-09

15128-09

15229-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007143

09008779

09004440

09002480

09003897

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

PRINCESA DE ESPAÑA

CRA SIERRA DE PINARES

SAN SALVADOR

SANTA CECILIA

LOS ÁNGELES

VILLARCAYO

VILVIESTRE DEL PINAR

OÑA

ESPINOSA DE LOS MONTEROS

MIRANDA DE EBRO

0597

0597

0597

0597

0597

FI

FI

FI

FI

FI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RIVERO  FUENTES, MARIA ALEGRIA

SOLAS  RUIZ, LAURA

SERRANO  LOPEZ, RAQUEL

LOBATO  LANERO, MARIA

CALVO  GARCIA, ALICIA ZAIRA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉSFIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

*02**9*6

7**862**

*21**78*

*12**1*4

**271**0

**2**652

7**73**1

7****273

71**2*6*

12*18***

 08.8718

 08.3661

 08.1000

 08.0406

 07.8840

 07.5272

 07.4164

 07.1726

 07.1356

 06.8725

20222-09

14662-09

14558-09

14656-09

20516-09

14647-09

14575-09

15297-09

15169-09

15257-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008688

09007970

09007908

09000963

09012047

09001086

09000151

09005420

09003551

09008691

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

MONTES OBARENES

MIGUEL DELIBES

SANTA CATALINA

LOS VADILLOS

RIBERA DEL VENA

FUENTES BLANCAS

SIMÓN DE COLONIA

FERNÁN GONZÁLEZ

SAN ISIDRO

CRA DIEGO MARÍN

PANCORBO

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

SALAS DE LOS INFANTES

MEDINA DE POMAR

PEÑARANDA DE DUERO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

MU

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ARENAS  GONZALEZ, BEATRIZ

TUBILLEJA  UBIERNA, BEATRIZ CECILIA

GOMEZ  MARTIN, SANDRA

GIL  BRAVO, ALFONSO ANTONIO

ORTEGA  TORRES, TANIA

VALBUENA  AGUADO, LAURA

GONZALEZ  VITORIA, DIEGO

GARCIA  MELENDEZ, SARA

LOZANO  GARCIA, LUIS ANGEL

AMOR  ELENA, RAQUEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

MÚSICAMUESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2019/2020
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

71*9*1**

**291*0*

70*9*4**

7**8*8*6

71*9***7

7*89*7**

131**3**

71**96**

13**2**6

7*43**1*

*2*75**9

***5*680

712**8**

*130***1

45*7*1**

71***0*4

 09.2076

 08.8498

 08.5062

 08.1496

 07.9934

 07.9614

 07.9524

 07.9322

 07.8391

 07.7063

 07.6076

 07.5445

 07.5427

 07.4716

 07.3807

 07.3075

14683-09

14675-09

14666-09

15339-09

16326-09

14608-09

16327-09

14678-09

14607-09

15337-09

15279-09

14668-09

14583-09

14670-09

14617-09

14649-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09001013

09012047

09000987

09012281

09000914

09007805

09001037

09001037

09007805

09012278

09005018

09000987

09000744

09000987

09008822

09007635

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

SIERRA DE ATAPUERCA

RIBERA DEL VENA

PADRE MANJÓN

GLORIA FUERTES

FRANCISCO DE VITORIA

ANTONIO MACHADO

RÍO ARLANZÓN

RÍO ARLANZÓN

ANTONIO MACHADO

VILLAGONZALO-PEDERNALES

VERA CRUZ

PADRE MANJÓN

RAIMUNDO DE MIGUEL

PADRE MANJÓN

FERNANDO DE ROJAS

JUAN DE VALLEJO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

VILLALBILLA DE BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

VILLAGONZALO PEDERNALES

QUINTANAR DE LA SIERRA

BURGOS

BELORADO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALEZ  GOMEZ, ESMERALDA

ARCE  CALVO, SILVIA

RODRIGUEZ  HERNANDEZ, ALBA

DIEZ  ARENAS, ALBA

CEMBRANOS  CARRIL, ALMUDENA

MARTIN  SILVA, RAFAEL

SANCHO  ESTEBANEZ, ANA ISABEL

BAÑEGIL  GONZALEZ, ANTONIO

GARCIA  MARTINEZ, MIGUEL JOSE

ANDRES  MARCOS, MAITE

MIGUEL  HERRERO, NOELIA

DELGADO  AGUADO, MARINA

GARCIA  MARTIN, ALVAR

GARCIA  MANRIQUE, MIRIAM

CALCEDO  ANTON, IDOYA

FUENTE  CUÑADO, ALBA DE LA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

7134****

71**0**8

72*0***4

71**2*6*

*3*49**9

*09*4**8

7130****

7*3***11

712****7

**288**5

7**9**99

4**222**

***47*31

0*7***64

*2*959**

7101****

 07.3061

 07.0407

 06.9539

 06.9150

 06.8908

 06.8622

 06.8367

 06.8266

 06.7624

 06.6982

 06.6903

 06.6542

 06.6382

 06.6332

 06.6218

 06.6192

15184-09

14621-09

14643-09

14648-09

15347-09

15254-09

15276-09

14661-09

14582-09

14623-09

14597-09

14540-09

15159-09

15336-09

14667-09

15191-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008226

09008822

09001086

09001086

09007143

09008691

09012266

09007970

09000744

09008822

09000835

09000161

09003551

09012278

09000987

09003861

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

ANDUVA

FERNANDO DE ROJAS

FUENTES BLANCAS

FUENTES BLANCAS

PRINCESA DE ESPAÑA

CRA DIEGO MARÍN

SATURNINO CALLEJA

MIGUEL DELIBES

RAIMUNDO DE MIGUEL

FERNANDO DE ROJAS

JUAN ABASCAL

FERNÁN GONZÁLEZ

SAN ISIDRO

VILLAGONZALO-PEDERNALES

PADRE MANJÓN

CERVANTES

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

VILLARCAYO

PEÑARANDA DE DUERO

QUINTANADUEÑAS

BURGOS

BELORADO

BURGOS

BRIVIESCA

ARANDA DE DUERO

MEDINA DE POMAR

VILLAGONZALO PEDERNALES

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

TOLOSANA  GONZALEZ, ALBA

HERMOSILLA  PLAZA, ROCIO

ALONSO  GALNARES, JENNIFER

SANTALLA  BAIGORRI, ADRIANO

MORAN  TERENTE, PAULA

SANTAMARIA  MALMIERCA, REBECA

GUTIERREZ  CUBILLO, ANA

MARTINEZ  DE DIEGO, ANDREA

SALAS  SANCHEZ, VERONICA

GONZALEZ  DIEZ, RUTH

CANTERO  DIAZ, AINARA

CAMARA  CUADRILLERO, BELEN DE LA

HERRERA  RODRIGUEZ, LAURA

RODRIGUEZ  ANDRES, MARIA DE LAS MERCEDE

PEDRO  ASENJO, MARTA DE

ANDRES  AMOR, TAMARA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

**4*891*

7****436

7*4*47**

**306**2

**5*02*5

*5***761

*9*000**

***00*97

*3*7**41

*3*4*76*

7**71**0

*1**653*

5***20*2

*14*02**

*1*6*29*

*1286***

 06.6095

 06.6069

 06.6051

 06.6042

 06.5915

 06.5763

 06.5326

 06.5095

 06.4900

 06.4876

 06.4868

 06.4726

 06.4711

 06.4393

 06.4034

 06.3964

14612-09

14598-09

15273-09

14599-09

14615-09

14563-09

15395-09

14535-09

15160-09

15333-09

15231-09

14553-09

14578-09

15436-09

15147-09

15433-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008202

09000835

09012266

09000835

09008822

09007817

09000835

09000148

09003551

09006761

09003873

09007908

09000151

09008901

09008664

09008883

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEPA

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

JUAN ABASCAL

SATURNINO CALLEJA

JUAN ABASCAL

FERNANDO DE ROJAS

SANTA MARIA

JUAN ABASCAL

CASTILLA

SAN ISIDRO

FRAY ENRIQUE FLÓREZ

PRINCIPE DE ESPAÑA

SANTA CATALINA

SIMÓN DE COLONIA

AULA DE ADULTOS DE VILLADIEGO

Mª TERESA LEÓN

CENTRO DE ADULTOS DE BRIVIESCA

BURGOS

BRIVIESCA

QUINTANADUEÑAS

BRIVIESCA

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BRIVIESCA

ARANDA DE DUERO

MEDINA DE POMAR

VILLADIEGO

MIRANDA DE EBRO

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

VILLADIEGO

IBEAS DE JUARROS

BRIVIESCA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

TORIO  SANTAMARTA, PAULA

NUÑEZ  MERINO, EDUARDO

SANCHEZ  MARTINEZ, BELINDA

SAIZ  SUAREZ, TAMARA

LOPEZ  CALVO, ELODY

CARAZO  HERRERA, ESTEFANIA

GIL  VALLEJO, MARTA

SANCHEZ  GARCIA, ANTONIO

RAMILA  GONZALEZ, CRISTINA

GARCIA  GALLO, BEATRIZ

FERNANDEZ  SANCHEZ, DAVID

SALAMANQUES  MORO, VIRGINIA

LUIS  COSTA, TAMARA

JUAN  PEREZ, RAQUEL

GARCIA  DE LA CORTINA, LETICIA

PASCUAL  GOMEZ, SONIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

*1*597**

*1*0**40

*09*93**

71***7*0

*1*4*5*1

711***2*

4*91***4

***8*727

*1***237

**10*3*3

**363*8*

**4*8*85

*279**6*

7*8*50**

714***6*

70***9*6

 06.3947

 06.3731

 06.3643

 06.3586

 06.3353

 06.3334

 06.3221

 06.3130

 06.3103

 06.3031

 06.2964

 06.2874

 06.2827

 06.2812

 06.2799

 06.2700

15431-09

14682-09

15429-09

15295-09

15378-09

15292-09

15209-09

14622-09

14613-09

14572-09

15239-09

15212-09

14626-09

15289-09

15262-09

15214-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008883

09001013

09008160

09005420

09006497

09008706

09003885

09008822

09008202

09000151

09003873

09003885

09000914

09008706

09004841

09003885

CEPA

CEIP

CEPA

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CENTRO DE ADULTOS DE BRIVIESCA

SIERRA DE ATAPUERCA

CONDE DE ARANDA

FERNÁN GONZÁLEZ

NUESTRA SEÑORA DE LAS ALTICES

CRA CARDENAL CISNEROS

LAS MATILLAS

FERNANDO DE ROJAS

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

SIMÓN DE COLONIA

PRINCIPE DE ESPAÑA

LAS MATILLAS

FRANCISCO DE VITORIA

CRA CARDENAL CISNEROS

SAN ROQUE

LAS MATILLAS

BRIVIESCA

BURGOS

ARANDA DE DUERO

SALAS DE LOS INFANTES

VILLASANA DE MENA

ROA

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

ROA

PRADOLUENGO

MIRANDA DE EBRO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ALONSO  CONDE, JAIRO

PINO  FERNANDEZ, BELEN

GARCIA  ALONSO, MARIA ISABEL

GARCIA  LAZO, CARLOTA NATALIA

PEREZ  HERGUEDAS, VIOLETA PRISCILA

PRADA  ARTETA, CRISTINA DE

RAMIREZ  ALONSO, PABLO

MENDEZ  MENDEZ, VERONICA

ALEJOS  RODRIGUEZ, OLALLA

ALMAGRO  MARTOS, JUAN ANTONIO

GARCIA  CATALA, ANDREA VICTORIA

ALVAREZ  ALVAREZ, NURIA

CANO  JIMENEZ, DONATO

SANCHEZ  RUANO, MARIA TERESA

GARCIA  LOPEZ, BEATRIZ

MARCOS  COLLADO, JESSICA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:



07 Agosto 2019

CUERPO DE MAESTROS

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2019/2020

Página:   17/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

*13*7*3*

***0*196

***210*1

*1*72**9

**45*11*

 06.2683

 06.2599

 06.2598

 06.2551

 06.2479

14581-09

15150-09

14565-09

15416-09

15296-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09000744

09003401

09007817

09000291

09005420

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEIP

RAIMUNDO DE MIGUEL

PONS SOROLLA

SANTA MARIA

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

FERNÁN GONZÁLEZ

BELORADO

LERMA

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

SALAS DE LOS INFANTES

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

BARTOLOME  RAD, MARTA

OVALLE  RODRIGUEZ, ISABEL

REDONDO  REDONDO, PATRICIA

PETITE  CONDE, MARIA DEL HENAR

SUAREZ  MALLO, SARAI

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

EDUCACIÓN PRIMARIAPRIESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

7**054**

712***8*

712****2

7*2***18

**1*1*79

71****54

71*8**5*

*12*15**

3***7*70

71*3*2**

*12**86*

*1*4*26*

1**5*3*3

**425**7

***2899*

***72*14

 09.6284

 08.8225

 08.7605

 08.6519

 08.6214

 08.3879

 08.2807

 07.7894

 07.7289

 07.5828

 07.4700

 07.3227

 07.2264

 07.0794

 07.0580

 07.0563

14610-09

14688-09

15419-09

14674-09

14631-09

15415-09

14632-09

15148-09

15151-09

15335-09

15301-09

15189-09

15420-09

15427-09

14633-09

14576-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007805

09001025

09007741

09012047

09008172

09000291

09008172

09008664

09003401

09006761

09005754

09008226

09007696

09007179

09008172

09000151

CEIP

CEIP

IES

CEIP

CEE

IES

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

IES

CEE

CEIP

ANTONIO MACHADO

SOLAR DEL CID

COMUNEROS DE CASTILLA

RIBERA DEL VENA

FRAY PEDRO PONCE DE LEÓN

CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

FRAY PEDRO PONCE DE LEÓN

Mª TERESA LEÓN

PONS SOROLLA

FRAY ENRIQUE FLÓREZ

VIRGEN DE LAS ERAS

ANDUVA

VALLE DEL ARLANZA

MERINDADES DE CASTILLA

FRAY PEDRO PONCE DE LEÓN

SIMÓN DE COLONIA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

IBEAS DE JUARROS

LERMA

VILLADIEGO

SANTIBÁÑEZ-ZARZAGUDA

MIRANDA DE EBRO

LERMA

VILLARCAYO

BURGOS

ARANDA DE DUERO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ARRANZ  MARTINEZ, RAQUEL

SAN MARTIN  GUTIERREZ, ISABEL

ZORRILLA  GONZALEZ, SARA

ALBO  CUBILLO, BEATRIZ

ORTIZ  FERNANDEZ, BEATRIZ

PORTILLO  DOÑA, ISABEL

DIEZ  TRASCASA, MARIA MERCEDES

DIEZ  JORGE, CLARA

ARRIBA  HERNANDEZ, VANESA DE

GARCIA  FERNANDEZ, DIANA

BOMBIN  BRIONES, PATRICIA

VADILLO  DEL VAL, ANDREA

RENES  JUEZ, TEODORA

GONZALEZ  SUAREZ, MONICA

SUAREZ  ZUÑIGA, MARIA OLGA

REVENGA  SAHUQUILLO, GEMA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICAPTESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:

Puntuación
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BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

*85***98

0*8***66

7*6***49

*1**460*

713**4**

7*4***42

*978**7*

7***295*

71**44**

7**40**8

*14*8**9

7**4**17

**76*03*

*131**4*

71*0***9

**7826**

 07.0256

 07.0238

 07.0196

 06.9710

 06.9624

 06.8720

 06.8632

 06.8615

 06.7986

 06.7645

 06.6571

 06.6246

 06.5562

 06.5295

 06.5243

 06.5175

14611-09

14634-09

14603-09

15417-09

14605-09

14586-09

14559-09

15298-09

15219-09

15423-09

14544-09

20239-09

14543-09

14545-09

15422-09

15424-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007805

09008172

09000835

09008366

09000835

09000744

09007908

09005420

09003885

09007787

09008184

09008706

09008184

09008184

09007787

09007787

CEIP

CEE

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEE

CEIP

CEE

CEE

IES

IES

ANTONIO MACHADO

FRAY PEDRO PONCE DE LEÓN

JUAN ABASCAL

VELA ZANETTI

JUAN ABASCAL

RAIMUNDO DE MIGUEL

SANTA CATALINA

FERNÁN GONZÁLEZ

LAS MATILLAS

MONTES OBARENES

FUENTEMINAYA

CRA CARDENAL CISNEROS

FUENTEMINAYA

FUENTEMINAYA

MONTES OBARENES

MONTES OBARENES

BURGOS

BURGOS

BRIVIESCA

ARANDA DE DUERO

BRIVIESCA

BELORADO

ARANDA DE DUERO

SALAS DE LOS INFANTES

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

ARANDA DE DUERO

ROA

ARANDA DE DUERO

ARANDA DE DUERO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RUIZ  LLIMOS, EVA

GONZALEZ  FUERTES, MARIA

MUGA  SUAREZ, IRENE

SALGADO  LOPEZ, SORAYA

ORTEGA  GONZALEZ, LORENA

GUERRA  MARTINEZ, SONIA

CAMBERO  RODRIGUEZ, ALMUDENA

ROJO  ROMAN, SONSOLES

FERNANDEZ  RODRIGUEZ, SARA

PANEDAS  FERNANDEZ, LETICIA

GARCIA  FERRERAS, LORENA

BAHILLO  PRIETO, SOFIA

CABEZA  GONZALEZ, ANA JULIA

VILLAFRUELA  NAVAZO, IRENE

ALVAREZ  RODRIGUEZ, VANESSA

TORICES  CABALLERO, MARIA ELENA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICAPTESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:



07 Agosto 2019

CUERPO DE MAESTROS

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2019/2020

Página:   20/  20

BURGOS

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

71*5*1**

***51*11

 06.4946

 06.4778

15426-09

14538-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09008548

09000148

IES

CEIP

ALFOZ DE LARA

CASTILLA

SALAS DE LOS INFANTES

ARANDA DE DUERO

0597

0597

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CALDERA  CENTENO, SANDRA

CAO  JIMENEZ, LUCIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICAPTESPECIALIDAD:

MAESTROS0597CUERPO:


